ПРОЕКТ : обсуждение начато 12.05.2014

   окончено 11.06.2014

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___ июня 2014 года                           № ___                   ст.Новороговская
О внесении изменений в постановление

Администрации Новороговского сельского

поселения от 01.10.2013г. № 182 «Об утверждении муниципальной программы Новороговского сельского поселения

«Развитие транспортной системы»
В соответствии с Решением Собрания депутатов Новороговского сельского поселения  от 04.06.2014г. № 69 «О бюджете Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Администрации Новороговского сельского поселения от 16.09.2013 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новороговского сельского поселения», постановлением Администрации Новороговского сельского поселения от 16.09.2013 № 172 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Новороговского сельского поселения», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 01.10.2013г. № 186 «Об утверждении муниципальной программы Новороговского сельского поселения «Развитие транспортной системы»:
1.1 В паспорте муниципальной программы Новороговского сельского поселения
«Развитие транспортной системы» показатели  графы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Новороговского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 2000,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 717,8 тыс. рублей;

в 2015 году –361,0 тыс. рублей;

в 2016 году –681,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 60,0 тыс. рублей.

В том числе средства областного бюджета -  1508,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 603,5 тыс. рублей;

в 2015 году – 301,7 тыс. рублей;

в 2016 году – 603,5 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.
В том числе средства местного бюджета -  491,4 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 114,3 тыс. рублей;

в 2015 году – 59,3 тыс. рублей;

в 2016 году – 77,8 тыс. рублей;

в 2017 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 60,0 тыс. рублей.
1.2 В паспорте подпрограммы  «Содержание и ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров Новороговского сельского поселения» муниципальной программы Новороговского сельского поселения «Развитие транспортной системы» показатели  графы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Новороговского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 2000,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 717,8 тыс. рублей;

в 2015 году –361,0 тыс. рублей;

в 2016 году –681,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 60,0 тыс. рублей.

В том числе средства областного бюджета -  1508,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 603,5 тыс. рублей;

в 2015 году – 301,7 тыс. рублей;

в 2016 году – 603,5 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.
В том числе средства местного бюджета -  491,4 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 114,3 тыс. рублей;

в 2015 году – 59,3 тыс. рублей;

в 2016 году – 77,8 тыс. рублей;

в 2017 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 60,0 тыс. рублей.
1.3 Раздел 6.5. «Информация по ресурсному
обеспечению подпрограммы «Содержание и ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров Новороговского сельского поселения»  муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 2000,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 717,8 тыс. рублей;

в 2015 году –361,0 тыс. рублей;

в 2016 году –681,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 60,0 тыс. рублей.

В том числе средства областного бюджета -  1508,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 603,5 тыс. рублей;

в 2015 году – 301,7 тыс. рублей;

в 2016 году – 603,5 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.
В том числе средства местного бюджета -  491,4 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 114,3 тыс. рублей;

в 2015 году – 59,3 тыс. рублей;

в 2016 году – 77,8 тыс. рублей;

в 2017 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 60,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 60,0 тыс. рублей.
Финансирование мероприятий подпрограммы «Содержание и ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров Новороговского сельского поселения»  муниципальной программы осуществляется за счет средств дорожного фонда Новороговского сельского поселения, средств областного и федерального бюджетов.
1.4 Приложение №3 к муниципальной программе Новороговского сельского поселения ««Развитие транспортной системы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

Приложение № 1

к постановлению

Администрации
Новороговского сельского поселения
от __.06.2014 №__
Приложение № 3

к муниципальной программе Новороговского
сельского поселения ««Развитие транспортной системы»
Расходы
бюджета поселения на реализацию муниципальной программы
Новороговского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего

в том числе:
	951
	0409
	Х
	Х
	717,8
	361,0
	681,3
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	951
	0409
	0717351
	240
	603,5
	301,7
	603,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	951
	0409
	0717351
	240
	38,5
	19,3
	37,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0409
	0712415
	240
	75,8
	40,0
	40,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	Подпрограмма 1
	Содержание и ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров
	всего,

в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	717,8
	361,0
	681,3
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	951
	0409
	0717351
	240
	603,5
	301,7
	603,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	951
	0409
	0717351
	240
	38,5
	19,3
	37,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0409
	0712415
	240
	75,8
	40,0
	40,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	Основное
мероприятие 1.1

	мероприятия по содержанию внутрипоселковых дорог и тротуаров
	всего

в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	717,8
	361,0
	681,3
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	951
	0409
	0717351
	240
	603,5
	301,7
	603,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	951
	0409
	0717351
	240
	38,5
	19,3
	37,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0409
	0712415
	240
	75,8
	40,0
	40,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	Основное мероприятие 1.2
	мероприятия по капитальному ремонту внутрипоселковых дорог и тротуаров
	всего

в том числе:

	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.6 Приложение №4 к муниципальной программе Новороговского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

Приложение № 2
к постановлению

Администрации
Новороговского сельского поселения
от __.06.2014 № __
Приложение №4

к муниципальной программе Новороговского

сельского поселения «Развитие транспортной системы»
Расходы

бюджета поселения, областного бюджета, федерального бюджета,

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	717,8
	361,0
	681,3
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	бюджет поселения
	114,3
	59,3
	77,8
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	603,5
	301,7
	603,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Содержание и ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров
	всего
	717,8
	361,0
	681,3
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	бюджет поселения
	114,3
	59,3
	77,8
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	603,5
	301,7
	603,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Новороговского
сельского поселения                                                                             Т.П.Капустина
[image: image1.png]

PAGE
1